ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 73 FRACCIÓN V DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS
Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS RECIBIÓ DE LA EMPRESA ZEJA ABASTECEDORA
EMPRESARIAL DEL GOLFO, S.A. DE C.V., LA PROPUESTA TÉCNICA–ECONÓMICA PARA UN
CONTRATO A PRECIO UNITARIO Y TIEMPO DETERMINADO CON UN IMPORTE DE $5´159,202.44
(CINCO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 44/100 M.N.) MAS
$825,472.39 (OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 39/100
M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPORTE AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) LO QUE ARROJA UN TOTAL DE
$5´984,674.83 (CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
SETENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N.), LA CUAL FUE ANALIZADA Y EVALUADA CONSIDERANDO
LA COMPARATIVA DERIVADA DE LA INVESTIGACIÓN DE MERCADO, LA CUAL SE RELACIONA A
CONTINUACIÓN: ----------------------------------------------------------------------------------------

EMPRESA PRESUPUESTO

[...]

- POR LO ANTERIOR, Y DERIVADO DE LA REVISIÓN TÉCNICA-ECONÓMICA REALIZADA A LA
PROPOSICIÓN, RESULTA LO SIGUIENTE: ---------------------------------------------------------------

1. LA PROPUESTA PRESENTADA POR LA EMPRESA: ZEJA ABASTECEDORA EMPRESARIAL DEL
GOLFO, S.A. DE C.V., CON UN IMPORTE DE $5´159,202.44 (CINCO MILLONES CIENTO
CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 44/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IMPUESTO
AL VALOR AGREGADO (I.V.A.), ES SOLVENTE. -----------------------------------------------------

POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO, SE FUNDA EL PRESENTE DICTAMEN PARA LA REALIZACIÓN
DE LOS TRABAJOS DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 134 DE LA CONSTITUCIÓN